
  (/)  (https://pt-br.facebook.com/cotipora/) 

(https://www.instagram.com/explore/tags/cotipora/top/?hl=ur)
 (https://mail.cotipora.com:8443/)  (/site/mapa-site)

 (/esic)

Buscar ... 

(/site)



PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2023
Categoria: Pregão Presencial
Abertura da Sessão: 22 de novembro de 2023 - 09:00h
Local: PREFEITURA DE COTIPORÃ

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MUDAS DE FLORES, ARBUSTOS, GRAMA,
INSUMOS, MATERIAIS PAISAGÍSTICOS, DE JARDINAGEM  E DEMAIS MATERIAIS PARA A MANUTENÇÃO DE CANTEIROS JÁ
EXISTENTES, AMPLIAÇÃO E CRIAÇÃO DE NOVOS PONTOS, OBJETIVANDO MELHORAR O PAISAGISMO DAS PRAÇAS, JARDINS E VIAS
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO, E FLORES DE CORTE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

LICITAÇÕES


(https://api.whatsapp.c
text=
http%3A%2F%2Fwww
presencial-
n-

0432023-
2)  


(https://www.faceb
u=http%3A%2F%
presencial-
n-

0432023-
2)  


(https://twitter
url=http%3A%
presencial-
n-

0432023-
2&text=) 

Anexos

Baixar Edital (/uploads/edital/30800/xZYX5uUh55Q37jiGpWFba88MoWgPBfNa.pdf)

PUBLICAÇÃO DA RETIFICAÇÃO EDITAL PP43-23.DOCX
Publicado em 17/11/2023 (/uploads/edital/31039/VQHf50w148ejWJ2XoTJMnl63mSlAYJZQ.DOCX)

PUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL MURAL.DOCX
Publicado em 06/11/2023 (/uploads/edital/30802/EOc_87iqehoSPCJKzoKdxLgK6sL92HaP.DOCX)

publicação DOM.pdf
Publicado em 06/11/2023 (/uploads/edital/30801/v1pwUx07dzDLoSuwDekrKLn9V5ttf_xV.pdf)

Prefeitura Municipal de Cotiporã/RS

https://www.cotipora.rs.gov.br/
https://www.cotipora.rs.gov.br/
https://www.cotipora.rs.gov.br/
https://pt-br.facebook.com/cotipora/
https://pt-br.facebook.com/cotipora/
https://www.instagram.com/explore/tags/cotipora/top/?hl=ur
https://www.instagram.com/explore/tags/cotipora/top/?hl=ur
https://www.instagram.com/explore/tags/cotipora/top/?hl=ur
https://mail.cotipora.com:8443/
https://mail.cotipora.com:8443/
https://www.cotipora.rs.gov.br/site/mapa-site
https://www.cotipora.rs.gov.br/site/mapa-site
https://www.cotipora.rs.gov.br/esic
https://www.cotipora.rs.gov.br/esic
https://www.cotipora.rs.gov.br/site
https://www.cotipora.rs.gov.br/site
https://www.cotipora.rs.gov.br/site
https://www.cotipora.rs.gov.br/site
https://api.whatsapp.com/send?text=%20http%3A%2F%2Fwww.cotipora.rs.gov.br%2Flicitacao%2Fview%2F7364%2Fpregao-presencial-n-0432023-2
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=http%3A%2F%2Fwww.cotipora.rs.gov.br%2Flicitacao%2Fview%2F7364%2Fpregao-presencial-n-0432023-2
https://twitter.com/intent/tweet?url=http%3A%2F%2Fwww.cotipora.rs.gov.br%2Flicitacao%2Fview%2F7364%2Fpregao-presencial-n-0432023-2&text=
javascript:;
https://www.cotipora.rs.gov.br/uploads/edital/30800/xZYX5uUh55Q37jiGpWFba88MoWgPBfNa.pdf
https://www.cotipora.rs.gov.br/uploads/edital/31039/VQHf50w148ejWJ2XoTJMnl63mSlAYJZQ.DOCX
https://www.cotipora.rs.gov.br/uploads/edital/30802/EOc_87iqehoSPCJKzoKdxLgK6sL92HaP.DOCX
https://www.cotipora.rs.gov.br/uploads/edital/30801/v1pwUx07dzDLoSuwDekrKLn9V5ttf_xV.pdf

